
  Uchwała Nr 19/2013 
  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
  

z dnia 28 marca 2013 roku 
  

w sprawie rozwiązania uczelnianych organizacji studenckich 
  
  

  Na podstawie art. 205  ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
  
  

§ 1 
  

Rozwiązuje się następujące studenckie koła naukowe: 
1) Studenckie Koło Naukowe „ Integracja” – Wydział Nauk Społecznych Filii Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Piotrkowie Trybunalskim, 
2) Studenckie Koło Naukowe Historyczno – Informatyczne - Wydział Nauk Społecznych Filii 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Piotrkowie Trybunalskim, 
3) Studenckie Koło Naukowe „Procent”- Wydział Zarządzania i Administracji Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach. 
 
  

§ 2 
  
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


